
Portaria nº 064 de 05 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Luis Mauro Sampaio Magalhães, Matrícula 0387088 -
Orientador(a); Claudio Alexandre de Aquino Santana, Matrícula
1996-1-20810-5 - Titular; Marcelo Hudson de Souza, Matrícula
8610388-1 - Titular; Priscila Marinelli, Matrícula 2007-100-656
- Suplente; Cláudia Ribeiro França, Matrícula 95102312-9 -
Suplente; para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem
a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Paula do
Espírito Santo, matrícula nº 201003535-4, intitulada "Avaliação
do reflorestamento na cidade do Rio de Janeiro para recuperação
de áreas degradadas em diferentes tipos de vertentes", a ser
defendida em 1º de julho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


